江西省高等教育学会实验室工作分会
赣实发〔2025〕5 号

关于召开江西省高等教育学会实验室工作分会

2025 年学术年会暨业务培训会的通知（第一轮）

各有关高校：

为深入学习贯彻党的二十大精神，全面加强高校实验室与国

有资产管理水平，促进校际的学习与交流，进一步推动我省高校

实验室综合治理与国有资产管理能力持续提升，经常务理事会研

究，决定召开江西省高等教育学会实验室工作分会 2025 年学术

年会暨业务培训会。现将有关事宜通知如下。

一、时间地点

会议时间：2025 年 12 月 5 日至 7 日，12 月 5 日报到；

会议地点：江西省吉安市格兰云天国际酒店。

二、会议内容

1.大会开幕式；

2.2025 年度工作报告、专家报告、高校代表报告、企业技

术交流报告；

3.参观考察。

具体安排以会议议程为准。

三、参会人员

1.分会全体理事、特邀嘉宾及专家；

2.各高校有关实验室建设、技术安全、设施设备、实验教

学、招标采购、国有资产管理工作等分管领导及职能部门负责

人，学院（系）主管实验室与国有资产管理工作负责人，实验

室主任、实验项目负责人、实验教师、实验室安全管理人员、

实验技术人员等；

3.受表彰的个人和单位代表；

4.有关企业代表。

四、会议组织

主办单位：江西省高等教育学会实验室工作分会；

承办单位：井冈山大学。

五、报名及收费

1.报名时间：2025 年 11 月 7 日至 25 日。

2.报名方式：本次会议采用线上报名的方式，请各参会人

员于 2025 年 11 月 25 日前通过微信扫描下方二维码，填写参

会回执。

3.会务费：1200 元/人（报到现场缴纳）；会议期间食宿统

一安排，费用自理，由江西实安文化有限公司协助会务工作及开

具会务（培训）费发票，住宿费票据由住宿酒店开具。

六、结业证书

参会代表将获得培训结业证书。

七、会务组联系方式

井冈山大学资产与实验室管理处王老师：13657069660；

江西省高等教育学会实验室工作分会秘书处、南昌大学熊

老师：13576004153，0791-83969197；

会务联系人：许老师 18070063235、吴老师 18720995552

江西省高等教育学会实验室工作分会

2025 年 11 月 7 日